
 

 

 

СПИСОК НА НАТПРЕВАРУВАЧИ ЗА ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР 

 
1. Драгана Тасиќ    СУГС “ Марија Кири – Склодовска”, Скопје 
2. Марко Талевски   СУГС  “Марија Кири – Склодовска”, Скопје 
3. Менче Цветановска   СУГС “ Марија Кири – Склодовска”, Скопје 
4. Барбара Башевска   СОУ  “Орде Чопела” – Прилеп 
5. Викторија Димовска  СОУ “ Орде Чопела” – Прилеп 
6. Сара Стеваноска  СОУ  “Орде Чопела” – Прилеп 

 

 


